"válasz érkezik a kiadóhiva- 
tal a beérkező leveleket tudja 
lküldeni a hirdetönek. 

A kiadóhivatal fenntar ja ma- 
gának a jogot, hogy oly hir- 
detéseket, mely a jóizlést tul- 
haladják, nem közli, vagy 
ennek értelmében korrigálja. 

Lapunk hetentént átlag 16.000 
ember kezében fordul meg 
és tizenhatezer férfi és főleg 
nő olvassa rendszeresen. A 
beküldött hirdetésekre tehát 
10-14 nap alatt feltétlenül vá- 

lasz érkezik. 

Eigyelje meg lapunk 20-ik 

oldalán a kockában elhelye- 

zett számot! 

annak, akimai számunk- 

Az inyen amrtti 

..... 

A mellékelt szám lapunk folyószámát jelenti.